
OPPDATERT 4. JUL. 2025

PLANLAGT

REACH: Inkubatorprogram i Silicon Valley for kommersialisering av forskning

Finansieringsordning: Koordinerings- og støtteaktivitet

Søknadsfrist: 24. september 2025, kl. 13.00 CEST

Aktuelle temaområder: Kommersialisering

Målgrupper: Næringsliv, Forskningsorganisasjon

Støttegrenser: maksimum kr 173 000

Prosjektvarighet: 6-9 måneder

Utlysningskontakt: Patrick John Bolliger Nyskaping og regional utvikling
pjb@forskningsradet.no

Last ned alle filer

Viktige datoer

13. aug. 2025: Åpen for søknad

24. sep. 2025: Søknadsfrist

29.09.2025 – 10.10.2025: Innovasjon Norge intervjuer søkere digitalt

Innen 15. oktober 2025: Forventet svar på søknaden

15. okt. 2025: Tidligste tillatte prosjektstart

3. nov. 2025: Seneste tillatte prosjektstart

2. jul. 2026: Seneste tillatte prosjektslutt

Formål

REACH er et inkubatorprogram i Silicon Valley som har som mål å løfte nordiske forskningsbaserte teknologiprosjekter og spin-offs med internasjonale
ambisjoner og vekstpotensial.

Formålet med programdeltakelsen er å definere og validere veien til kommersiell suksess, spisse hvordan teknologien eller løsningen din svarer på et konkret
behov, forbedre innsalget av prosjektet ditt og bygge relevante nettverk. 

PUBLISERT 26. JUN. 2025

SNARVEIER

Om utlysningen

Hvem kan søke?

Hvem kan delta i prosjektet?

Hva kan du søke om støtte til?

https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2025/reach-inkubatorprogram-silicon-valley-kommersialisering/

https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2025/reach-inkubatorprogram-silicon-valley-kommersialisering/?tab=1#KOMMERS
mailto:pjb@forskningsradet.no
https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2025/reach-inkubatorprogram-silicon-valley-kommersialisering/


Om utlysningen

REACH-programmet er rettet mot forskningsorganisasjoner og oppstartsbedrifter med helt unik teknologi
eller forskningsresultater, og som ønsker å utforske det kommersielle mulighetsrommet i et globalt marked. 

Vi vil kunne støtter inntil to forskningsorganisasjoner eller oppstartsbedrifter. Målgruppen er
forskningsorganisasjoner eller oppstartsbedrifter som har et nylig avsluttet, eller pågående,
verifiseringsprosjekt. Forskningsrådet dekker kurskostnaden, kursdeltakere dekker selv alle andre kostnader
(tid/reise/opphold). 

Programmet varer i seks måneder og inkluderer praktisk trening, en kick off-dag i Stockholm (04.11.2025), en
digital akselerasjonsfase (ca. 2 uker), og en to-ukers akselerasjonsfase i Silicon Valley (20.04.2026 -
01.05.2026), i tillegg til individuell veiledning fra november 2025 til mai 2026. Du vil jobbe med ditt eget prosjekt
samtidig som du får tilgang til ny kunnskap og nye metoder. 

Programmet inkluderer: 

 Workshops og foredrag med erfarne Silicon Valley-mentorer 

Nettbasert veiledning og prosjektspesifikt arbeid gjennom hele programmet

Hvem passer REACH for? 
Forskningsorganisasjoner eller oppstartsbedrifter som har et nylig avsluttet, eller pågående,
kommersialiseringsprosjekt (verifisering eller kvalifisering) med: 

et aktivt team av gründere 

internasjonale ambisjoner 

unik teknologi 

profil som passer inn i Silicon Valley-økosystemet 

Utlysningen finnes både på norsk og engelsk. Den norske utlysningsteksten er juridisk bindende. 

Hvem kan søke?

Oppstartsbedrifter, godkjente forskningsorganisasjoner og deres teknologioverføringsenheter (TTO-er) kan
søke. Se listen med godkjente forskningsorganisasjoner. 

Søkere må ha et nylig avsluttet, eller pågående, kommersialiseringsprosjekt (verifisering eller kvalifisering). 

Hvem kan delta i prosjektet?

Krav til prosjektansvarlig  

Forskningsorganisasjonen/foretaket som står som prosjektansvarlig i søknadsskjemaet må ha godkjent at
søknaden sendes inn. 

Krav til prosjektleder

Prosjektleders faglige kompetanse og egnethet til å gjennomføre prosjektet vil bli vurdert av Innovasjon Norge.
Det er ingen formelle krav til prosjektleders kvalifikasjoner. 

Prosjektleder må være ansatt hos prosjektansvarlig. 

Hva kan du søke om støtte til?

Dere kan søke om å få dekket kostnaden for kursavgift. Denne skal føres under kostnadstypen andre
driftskostnader. Prosjektansvarlig dekker selv alle andre kostnader (tid/reise/opphold). 

Forutsetninger for tildeling av støtte 

Prosjektene må starte opp mellom 15.10.2025 og 03.11.2025. Seneste tillatte prosjektslutt er 26.06.2026. 

Støtte til en forskningsorganisasjon går til organisasjonens ikke-økonomiske aktivitet. Den utgjør dermed ikke

Aktuelle temaområder

Kommersialisering

Praktiske opplysninger

Krav til utforming

Behandlingsprosedyre

https://www.nordicinnovationhouse.com/siliconvalley/sv-programs/reach
https://www.forskningsradet.no/finansiering/forskningsorganisasjoner/godkjente-forskningsorganisasjoner/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/hvordan-skrive-soknad/budsjett/#note4


statsstøtte. Forskningsrådet forutsetter at nødvendig regnskapsmessig skille er på plass.  

Foretak vil få utbetalt støtten som "bagatellmessig støtte". Det betyr at foretaket maksimalt kan få utbetalt
300 000 euro i løpet av en tre-årsperiode. Vi vil i forkant av en eventuell utbetaling av bagatellmessig støtte,
be om en skriftlig bekreftelse og oversikt over all annen bagatellmessig støtte som foretaket har mottatt i løpet
av de siste tre regnskapsårene. For foretak som er del av et konsern, gjelder maksimalgrensen som
hovedregel for konsernet som sådan. Se også EUs forordning om bagatellmessig støtte
(Kommisjonsforordning (EU) nr. 2023/2831). Les mer om bagatellmessig støtte. 

Forskningsrådets forutsetninger for tildeling finner dere også i våre generelle vilkår for FoU-prosjekter på
informasjonssiden Dette består kontrakten av. 

Prosjektleder og prosjektansvarlig skal ha vurdert og håndtert hensynet til forskningssikkerhet i prosjektet.
Forskningssikkerhet handler om risiko knyttet til uønsket overføring av kunnskap og teknologi, påvirkning på
forskning og innovasjon eller brudd på forskningsetikk/-integritet hvor kunnskap og teknologi brukes til å
underminere sentrale samfunnsverdier. 

 

Aktuelle temaområder for denne utlysningen

Utlysningen er åpen for alle fagområder.

Kommersialisering

Praktiske opplysninger

Krav til utforming

Legg merke til at dere kun kan sende inn søknaden én gang. Dersom dere sender inn søknaden og etterpå ser
at den likevel må endres, så kan dere opprette en ny søknad – f.eks. som kopi av den dere allerede har sendt
inn – og på den måten sende inn en ny versjon så lenge utlysningen er åpen for søknader. 

Søknaden og alle vedleggene skal skrives på engelsk. 

Alle vedleggene skal være i PDF-format. 

Obligatoriske vedlegg 

en PowerPoint-presentasjon på maksimum 10 sider som skal inneholde: 

Informasjon om prosjekt/selskap: Teknologi/produkt, kundebehov (hvilke problemer som skal
løses), kommersielt mål, status, planlagte neste steg og om teamet. 

Bakgrunn: Hvor forskningen/oppstartsselskapet har sitt opphav (universitet/forskningsinstitutt) og
hvilken forskningsfinansiering som er benyttet.

Motivasjon: Hvorfor dere ønsker å delta i REACH, og hvilke to teammedlemmer som vil delta.

Søknader som ikke oppfyller kravene over vil bli avvist.  

Alle vedlegg til søknaden må sendes inn sammen med søknaden. Vi godtar ikke vedlegg sendt inn etter
søknadsfristen med mindre vi har bedt om ytterligere dokumentasjon. 

Vær nøye med å laste opp riktig vedleggstype, siden det ikke er lagt noen tekniske begrensninger på hva
slags maler det er mulig å laste opp i søknadsskjemaet. 

Behandlingsprosedyre

Søknadene vil først vurderes administrativt av representanter fra Innovasjon Norge. 

Team som søker til REACH bør kunne demonstrere følgende:

Tydelig potensial for å dra nytte av deltakelse i REACH og nettverksmuligheter i Silicon Valley 

Sterk motivasjon for å delta og engasjere seg gjennom hele programmet 

Forpliktelse fra minst to teammedlemmer, hvor minst én deltar aktivt i alle møter og fysiske aktiviteter,
inkludert oppholdet i Palo Alto

Evne til å ta imot veiledning og tilbakemeldinger, inkludert vilje til å reflektere, tilpasse seg og anvende

https://www.forskningsradet.no/statsstotte/bagatellmessig-stotte/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/fatt-midler/kontrakt/innhold/
https://www.forskningsradet.no/forskningspolitikk-strategi/forskningssikkerhet/


læring gjennom hele programmet 

Representantene fra Innovasjon Norge vil vurdere søknadene ut fra følgende punkter: 

Informasjon om prosjekt/selskap: Teknologi/produkt, kundebehov (hvilke problemer som skal løses),
kommersielt mål, status, planlagte neste steg og om teamet. 

Bakgrunn: Hvor forskningen/oppstartsselskapet har sitt opphav (universitet/forskningsinstitutt), hvilken
forskningsfinansiering som er benyttet. 

Motivasjon: Hvorfor dere ønsker å delta i REACH, og hvilke to teammedlemmer som vil delta.  

Deretter vil to personer fra teamet som står bak hver søknad bli kalt inn til et digitalt intervju. De som foretar
intervjuet er programdirektøren for REACH og en representant fra det nasjonale teamet.  

Det er administrasjonen hos Innovasjon Norge som vil ta den endelige beslutningen om tildeling av midler. 

Vi forventer å publisere hvilke søknader som får tildeling innen 15.10.2025.  

Meldinger ved utskriftstidspunkt 16. juli 2025, kl. 07.36 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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